

 Edebiyat Defteri

# Boncuk gözlü -Yazıları-

**Oluşturulma Tarihi:**  
21 Mayıs 2020 Perşembe

**Yayınlayan:**  
Edebiyatdefteri.Com  
Türkiye'nin Kültür ve Sanat Platformu

# HAYATIMIZA ANLAM KATAN MELEK KADIN

## HAYATIMIZA ANLAM KATAN MELEK KADIN

Hayatımıza anlam katan dünyayı güzelleştiren bir melektir kadın , evi dışı kuş yapar denir gerçektende doğru bir söz çünkü kadının dokunduğu her yer güzelleşiyor, düzene giriyor

Evlenen bir genç eve geldiğinde ev hanımı ise eşi kapıyı güler yüzüyle açıp hoş geldin demesi kadar güzel bir şey var mı , eğer ikisi de çalışıyorsa akşam beraber yemek yapmak ortalığı toplamak ne güzel artık tek vucud olmuştundur,her şeyi beraber omuzlarsın senin hayatını düzene koyar kadın

Evinin en güzel çiçeği olmuştur. Sabahları eşinden önce uyandığında onu seyredip öylece zaman durmasını istersin çünkü onun güzelliği onun sana verdiği huzur,mutluluk hiçbir şeye değişilmez

Evini hayatını güzelleştirir kadın çocuğunun annesi ,hayatının anlamı,dayanacağıın bir omuz hastalıkta ve sağlıkta beraber yürüyeceğin bir yoldaştır eş

# BAKIŞ AÇISI

Evlilik güzel günlerin başlangıcı ama bu sürece girene kadar bir çok katmanı atlatmamız gerekiyor  
Önce iki kişinin birbirini tanıyıp kafaların uyuşması önemli güzel günlerin yeniden doğacak güneşin başlangıcı olan temel in atılması eskiden kimse görünenle ilgilenmezdi para pul önemli değildi saygı ve anlayış vardı sevgi yoksa ama insan birbirini tanıdıka sevmeyi de başarıyordu sevginin temelinde saygı yalıyor. Modernleşiyoruz zaman geçti herşey değışti teknoloji geldi ama insanların beyinleride değışmeye başladı artık sevgi saygı ve hoş görünün yerine para pul dış görünüş aldı bizler görünenlere odaklandık kimsenin yüreğini göremedik görmek istemedik çünkü bizler denizin yüzeyinin güzeliği daldık ama asıl güzellik olan denizin derinliklerine inmeye cesaret edemedik etmek istemedik çünkü modernleştik teknoloji çağına döndük evliliklerde böyle oldu herşeyi para pul ve dış görünüşe göre eş seçer olduk ama çoğu insan yanıldı huzuru mutluluğu alışverişte başka kişilerde aramaya başladı çünkü ne para ne dış görünüş sevgiyi ilgiliyi alakayı vermedi acılar ile doldu yürekler  
Sana sahte olmayan yüzle gelen insanı bile göremez olduk korkudan onun yüreğine bakmaya cesaret edemez hale geldi sahte yüzler sahte insanlardan bizler görünenenden çok derinliklere inip görünmeyenleri çözersek oradaki güzellikleri görmeyi başarırız mutluluğun kapısını aralamış oluruz o yüzden her daim bir insan ne kadar gülerse gülsün onun yüreğini onun gözlerindeki anlatmak istediklerimizi anlamalıyız

# KADININ HAYATIMIZDA'KI ÖNEMİ

## KADININ HAYATIMIZDA'KI ÖNEMİ

Hayata cenin olarak başladığında seni tüm cesaretiyle, sevinciyle taşıyan kadın anne;

Dokuz ay yada sabırsızlanıp erken gözlerini açmak için çabaladığında ilk karşılaştığın da gülen sevinçten ağlayan kadın

Bu dünyada belki varlıkla belki yoklukla mücadele eden kadın, evin anlam kazanmasına değerinin artmasındaki bizlere huzur veren insan. Kimi eş, kimi kardeş, kimi arkadaş ama ne olursa olsun hayatımızda her daim düzeni sağlayan hayatımıza anlam katan kadın, onların varlığı erkege cesaret güven neşe sevinç verir, hayata anlam kadar bir erkek hayatına adadığı kişi için yaşar artık erkeğin mutluluğu eşinin mutlu olmasına bağlıdır.

Dünya yıkılsa taş üstünde taş kalmasa da bir bayan dik durduğunda erkeğine omuz geldiğinde beraber mücadeleye başladığında dünya yıkılsa birşey olmaz.

Cennet annelerin ayaklarının altında gerçektende öyle anne herşeyle mücadele eder ev, iş, çocuk, eş hepsine koşturur yinede bir of çıkmaz agzından hep şükür vardır. Erkek olarak bizlerde eşimize, kardeşimize, annemize destek olmalıyız

Hayatımıza neşe, sevinç hatta en önemlisi anlam ve değer katan kadınlardır. Onların varlığına şükretmeliyiz bşr erkegi çevirip çeviren kadındır.

# SEVMENİN GÜNÜMÜZDEKİ DEGERİ

Sevmek nedir? Kimler neye göre seviyor bunları bilmek lazım çoğu insan artık sevginin ölçütünü evlenmeyi düşündüğü kişinin parası, arabası yada evine bakarak karar veriyor

Eskilerin yaptığı gibi kişiye saygı kalmadı artık o saygı sevgi paraya şana şöhrete oldu kimse yüregini kullanarak gelmiyor lisan konuşuyor, sözler söylüyor ama yürekten değil sadece mantığına yatanı söylüyor

Yuva kuracan yanıma yakışır mı? Benim isteklerimi karşılar mı ona bakıyorlar, kimse beni namaza kaldırır mı, beraber secdeye varır mıyız beraber dua eder miyiz diye düşünen yok

Ne zaman bu kadar kötü olduk bu kadar niyetlerimiz kötü oldu anlamış değilim.

Modernleşiyoruz geliyoruz ama bir yandan da değerlerimizi bu modern çağda televizyonlar bilgisayarlar geliyor ama yapılan reklamlarla bilinç altımıza asla evet demeyeceğimiz gelenegimize yakışmayacak durumlara evet der hala geldik beyinlerimiz yukarıyor anlamıyoruz bile farkına varmıyoruz modernleşmek güzel ama bizler bu modern çağın hep kötü yönünü alıyoruz sevgşde aynı modernleştikçe istekler değişiyor saygı sevginin yerine para, şan şöhret alıyor.

# KORKULARIMIZLA MÜCADELE

Hayatta birçok şeyden korkarız meaalâ ölümden, sevmekten, yüksekte vs korkarız ve onları yapmaktan mücadele etmekten kaçırız.

Tüm korkularımızon aslında mücadele edebileceğimiz yolları yöntemleri vardır ama insanoğlu hep hazır alışkın olduğu ve günümüz insanında eringeçlik fazlalaştığı için mücadeleden kaçıp yapamadıklarını hazır önüne gelmesini bekler.

Sevmekten korkuyoruz çünkü çıkarıcı sadece lisanıyla konuşan konuşurken yüregini ortaya koyamayan insanlarla dolu etrafımız. Mücadele edip sevgiyi çıkarlarımız birtakım ihtiyaçlarını duygularını tatmin etmek için kullanmadan mücadele edip yüregimizle savaşsak aslında herşey daha güzel olacak ama nerede bizler nerede işin üşkagıtçılığı var onun peşindeyiz.

Ölümden korkarız neden? Çünkü bize Allahu talanın desigi gibi yaşamak yerine isteklerimizin arzularımızı tatmin etmek için yaşırız mücadele yok savaşmak yok sadece arzular ve iatekler var. Mücadele edip savaşır Allahın dediği gibi yaşamk için çabalasak korkmayız bence kısacası hayatta ne için korkarsak yapmaktan çekinirsek aslında üşengeçlikten, öücadele etmekten savaşmaktan kaçtığımız için bizler hep işin kolayına hazırına kaçmanın peşideyiz unutmayalım ne olursa olsun

İnsan istedikten sonra herşeyi düzgün doğru ve güzel yapar, yeterki üşengeçliği çıkarı bırakalım.